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１．フレーム関係　(その1）(LE303-S）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-111-210-2B SCﾌﾚｰﾑ(ﾍﾞｰｽ)COMP 1
2 0270-111-250-0 Cﾌﾚｰﾑ(ﾌﾛﾝﾄ/S)COMP 1
3 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 6 9T
4 V401-160-008-0 S.W 8 6
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8

6 0270-110-011-0A ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 2
7 0270-112-011-0A ｷｬｽﾀｰ(100) 2
8 V710-140-006-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 6 2
9 0270-111-260-0 Cｶﾊﾞｰ(ｱｯﾊﾟ)COMP 1
10 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 3

11 3670-236-003-0 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
12 V120-356-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X16 2
13 0270-111-270-0 Cｽﾃｰ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ)COMP 1
14 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品名称
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１．フレーム関係　(その2）(LE303-L）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-116-210-2B LCﾌﾚｰﾑ(ﾍﾞｰｽ)COMP 1
2 0270-116-250-0 Cﾌﾚｰﾑ(ﾌﾛﾝﾄ/L)COMP 1
3 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 6
4 V401-150-008-0 S.W 8 6
5 V411-250-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8

6 0270-110-011-0A ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 2
7 0270-112-011-0A ｷｬｽﾀｰ(100) 2
8 V710-140-006-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 6 2
9 0270-111-261-0 Cｶﾊﾞｰ(ｱｯﾊﾟ) 1
10 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 2

11 3670-236-003-0 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
12 0270-117-012-0 Cﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) 2
13 0270-116-011-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(AG) 2
14 0270-111-270-0 Cｽﾃｰ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ)COMP 1
15 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

16 0270-116-260-0 CｱｳﾄﾘｶﾞｰCOMP 1
17 W201-460-804-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) M8X40 1 9T
18 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
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２．リフト関係(その1)(LE303-S)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-211-210-0 Cｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(25/D)COMP 1
2 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1 9T
3 0270-211-011-0 Cｻﾞｶﾞﾈ(6.5X25X4.5) 1
4 V401-160-006-0 S.W 6 1
5 0270-211-220-0 Cｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(25/A)COMP 1

6 V600-130-620-3 R.B.B 6203ZZ 2
7 0270-212-011-0A Cｺﾞﾑﾛｰﾙﾒﾀﾙ 2
8 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 6
9 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 6

部品名称
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２．リフト関係(その2)(LE303-S)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-210-011-0A ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/35X226) 1
2 0270-210-012-0A ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ(35)ASSY 2
3 0270-211-014-0 Cﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1
4 0270-211-015-0 Cｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE64) 1
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

6 0270-211-016-1A Cﾁｪﾝｶﾞｲﾄﾞ 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品名称

7
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２．リフト関係(その3)(LE303-L)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-211-210-0 Cｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(25/D)COMP 1
2 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1 9T
3 0270-211-011-0 Cｻﾞｶﾞﾈ(6.5X25X4.5) 1
4 V401-160-006-0 S.W 6 1
5 0270-211-220-0 Cｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(25/A)COMP 1

6 V600-130-620-3 R.B.B 6203ZZ 2
7 0270-212-011-0A Cｺﾞﾑﾛｰﾙﾒﾀﾙ 2
8 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 6
9 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 6
10 0270-215-011-0A ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/35X354) 1

11 0270-210-012-0A ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ(35)ASSY 2
12 0270-211-014-0 Cﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1
13 0270-211-015-0 Cｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE64) 1
14 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
15 0270-211-016-1A Cﾁｪﾝｶﾞｲﾄﾞ 1

16 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品名称

16
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２．リフト関係(その4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-311-210-2B CﾘﾌﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 0270-312-011-1A Cﾒｲﾝﾛｰﾗ 2
3 0270-312-012-1A Cｾｶﾝﾄﾞﾛｰﾗ 1
4 V600-130-620-1 R.B.B 6201ZZ 6
5 0270-311-011-0 Cﾛｰﾗｼﾃﾝﾋﾟﾝ 3

6 0270-311-230-0 CﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾅｰCOMP 2
7 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T
8 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2 9T
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8
10 V401-160-008-0 S.W 8 6

11 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
12 V201-260-808-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X80 1
13 0660-520-012-0 Uﾅﾂﾄ(M8) 1

部品名称
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２．リフト関係(その5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-312-210-0 Cﾌﾟﾚｰﾄ(ｸﾄﾞｳﾁｪﾝ)COMP 1
2 0270-311-012-0 Cｶﾞｲﾄﾞ(ｽｲｯﾁ) 1
3 V200-460-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 4 9T
4 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4
5 V401-160-006-0 S.W 6 4

6 0270-310-016-1B ﾎﾞｳｼﾞﾝｺﾞﾑ(ﾎﾟｽﾄ) 1
7 0270-311-013-0 Cﾎﾞｳｼﾞﾝｺﾞﾑｵｻｴ 2
8 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 4

部品名称
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２．リフト関係(その6)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-411-210-2B CﾘﾌﾄﾃｰﾌﾞﾙCOMP 1
2 0270-411-011-1A Cﾋﾟﾝ(11X92) 2
3 V580-140-402-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X20 2
4 W201-460-804-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) M8X40 2 9T
5 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

6 0270-410-012-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(75) 1
7 0270-411-220-1A ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾞｰｽ(ﾀｰﾝ)COMP 1
8 0270-411-230-0 ﾃｰﾌﾞﾙ(ﾀｰﾝ)COMP 1
9 V600-130-600-0 R.B.B 6000ZZ 4
10 V704-140-010-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 10 9

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
12 0270-411-240-0 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾞｰｽﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1
13 3911-342-014-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X16) M8X16 2

部品名称
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３．スイッチ関係(その1)(LE303-S)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-512-210-0 Cﾍﾞｰｽ(ｽｲｯﾁ)COMP 2
2 4205-210-011-0 ﾏﾙﾉﾌﾞW(M6) 1
3 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1
4 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
5 0270-211-013-0 Cﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 3

6 3902-559-013-0A Sﾅﾂﾄ(M6) 1
7 V301-200-006-0 ﾅﾂﾄ M6 1
8 0270-512-310-1A CｵｰﾄｾﾝｻﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0270-512-011-0 Cﾌｯﾄﾍﾟﾀﾞﾙ 1
10 V120-366-003-5 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X35 2

11 0270-512-012-0 Cｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC065) 1
12 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品名称
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３．スイッチ関係(その2)(LE303-L)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-512-210-0 Cﾍﾞｰｽ(ｽｲｯﾁ)COMP 3
2 4205-210-011-0 ﾏﾙﾉﾌﾞW(M6) 2
3 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2
4 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
5 0270-211-013-0 Cﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 4

6 3902-559-013-0A Sﾅﾂﾄ(M6) 2
7 V301-200-006-0 ﾅﾂﾄ M6 1
8 0270-512-310-1A CｵｰﾄｾﾝｻﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0270-512-011-0 Cﾌｯﾄﾍﾟﾀﾞﾙ 1
10 V120-366-003-5 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X35 2

11 0270-512-012-0 Cｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC065) 1
12 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品名称
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４．カバー関係（その1）(LE303-S)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-611-210-0 Cｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ/L)COMP 1
2 0270-611-220-0 Cｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ/R)COMP 1
3 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 8
4 0270-211-013-0 Cﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 8
5 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2

部品名称
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４．カバー関係（その2）(LE303-L)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-616-210-0 LCｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ/L)COMP 1
2 0270-616-220-0 LCｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ/R)COMP 1
3 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 9
4 0270-211-013-0 Cﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 9
5 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 2

6 0270-616-011-0 Cｻﾞｶﾞﾈ(8.2X28X2.5) 2
7 0270-616-012-0 Cﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ 1
8 V120-366-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M6X12 2

部品名称
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５．電装関係(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-711-200-0 ﾓｰﾀSET 1
2 0270-710-210-1B ﾓｰﾀ(GM-SSBY/200)ASSY 1
3 0270-711-210-0 ﾓｰﾀｺｰﾄﾞ ASSY 1
4 0270-710-221-1A ﾓｰﾀﾀﾝｼﾝﾏｰｸ 1
5 V200-460-603-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X30 4 9T

6 V401-150-006-0 S.W 6 4
7 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 4
8 0270-722-200-0 CｺﾝﾄﾛｰﾗSET 1
9 0270-721-210-0 CｷﾊﾞﾝｶﾊﾞｰASSY 1
10 0270-721-230-0 CｺﾝﾄﾛｰﾙﾎﾞｯｸｽCOMP 1

11 0270-720-240-1A ｺﾝﾄﾛｰﾙｷﾊﾞﾝ(S) 1
12 0641-520-019-0 ｽﾍﾟｰｻ(10) 4
13 V120-353-000-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M3X6 8
14 0270-720-250-0 ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ(DC9V/500) 1
15 0270-720-260-1B ｺﾝｾﾝﾄｺｰﾄﾞASSY 1

16 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2

>符号1は、符号2～7を含む。
>符号8は、符号9～15を含む。

部品名称
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５．電装関係(その2)(LE303-S)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-730-200-1D ﾁｭｳｹｲｺｰﾄﾞ(S)ASSY 1
2 0270-730-210-0 ﾀﾝﾗｸｺｰﾄﾞASSY 1
3 0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 7
4 0455-211-015-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(10X10X140) 1
5 0270-730-220-0A ｵｰﾄｾﾝｻｺｰﾄﾞASSY 1

6 0270-760-201-0 ﾘﾐｯﾄSW 3
7 V120-353-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M3X20 6
8 0270-761-011-0 Cｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 3
9 0270-761-210-0 CｽｲｯﾁCOMP 1
10 V122-162-500-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2

部品名称
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6

5
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7
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7

7
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５．電装関係(その3)(LE303-L)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-740-200-1B ﾁｭｳｹｲｺｰﾄﾞ(L)ASSY 1
2 0270-730-210-0 ﾀﾝﾗｸｺｰﾄﾞASSY 1
3 0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 11
4 0455-211-015-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(10X10X140) 1
5 0270-730-220-0A ｵｰﾄｾﾝｻｺｰﾄﾞASSY 1

6 0270-760-201-0 ﾘﾐｯﾄSW 4
7 V120-353-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M3X20 8
8 3642-496-007-1A ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 4
9 0270-761-210-0 CｽｲｯﾁCOMP 1
10 V122-162-500-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2

11 0270-770-210-0 ｷﾘｶｴｽｲｯﾁASSY 1

部品名称

5(1)-10

6

6

6

5

10
11

7

7

7

9

8

8

8
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５．電装関係(その4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-750-200-1B ﾃﾞﾝｹﾞﾝｺｰﾄﾞSET 1
2 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
3 0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 1
4 0455-211-015-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(10X10X140) 1
5 0270-750-300-0A ｴﾝﾁｮｳｺｰﾄﾞASSY 1

6 4179-530-210-0A ｱｰｽｺｰﾄﾞCOMP 1
7 V200-260-400-8 ﾎﾞﾙﾄ M4X8 1
8 V411-260-004-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4 1

部品名称

2

6

5

4

7

8

3
5(1)-10
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６．オプション関係(その1)(ｽﾗｲﾀﾞ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-810-200-0 ｽﾗｲﾀﾞSET 1
2 0270-810-210-0 ｽﾗｲﾀﾞﾌﾚｰﾑ(ﾌﾛﾝﾄ)COMP 1
3 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 1
4 0270-810-220-0 ｽﾗｲﾀﾞﾌﾚｰﾑ(ﾘﾔ)COMP 1
5 0270-810-240-0 ｽﾗｲﾀﾞｽﾄｯﾊﾟCOMP 1

6 0270-810-250-0 ｽﾗｲﾀﾞCOMP 1
7 0270-810-260-0 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｽﾗｲﾀﾞ)COMP 1
8 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
9 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2
10 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 3

11 0270-110-011-0A ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 4
12 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
13 0770-510-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE050) 1
14 V500-162-501-6 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X16 2
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

16 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 4
17 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 4
18 4178-610-028-0 ｻﾗﾄﾒﾈｼﾞ 4
19 0270-810-002-0 ﾃﾝｼｮﾝｺﾞﾑ(1350) 1
20 0270-810-001-0 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～20を含む。

部品名称



-18-

６．オプション関係(その2)(ｽﾗｲﾀﾞ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-810-500-1A ｽﾗｲﾀﾞﾌﾟﾗｽ(500)SET 1
2 0270-810-600-1A ｽﾗｲﾀﾞﾌﾟﾗｽ(1000)SET 1
3 0270-810-510-0A ｽﾗｲﾀﾞﾌﾟﾗｽ(L)COMP 1
4 0270-810-520-0A ｽﾗｲﾀﾞﾌﾟﾗｽ(R)COMP 1
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

7 0270-110-011-0A ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 2
8 0270-810-004-0 ﾃﾝｼｮﾝｺﾞﾑ(1800) 1 符号1に付属
9 0270-810-005-0 ﾃﾝｼｮﾝｺﾞﾑ(2250) 1 符号2に付属
10 0270-810-006-0 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ(ｽﾗｲﾀﾞ) 1

>符号1は、(符号3～7)×1ｾｯﾄと符号8、10を含む。
>符号2は、(符号3～7)×2ｾｯﾄと符号9、10を含む。

部品名称
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６．オプション関係(その3)(ﾀｰﾝﾃｰﾌﾞﾙ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-820-200-0 ﾀｰﾝﾃｰﾌﾞﾙSET 1
2 0270-820-210-0 PｾﾝｶｲCOMP 1
3 0270-820-220-0 PﾍﾞｰｽCOMP 1
4 V600-130-630-0 R.B.B 6300ZZ 18
5 V704-140-010-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 10 36

6 V600-130-620-3 R.B.B 6203ZZ 2
7 V705-140-040-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 40 1
8 V704-140-017-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 17 1
9 0270-820-001-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/Pﾍﾞｰｽ) 1
10 0270-820-002-0 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～10を含む。

部品名称

 

2

3
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６．オプション関係(その4)(ﾏﾆｭｱﾙﾚﾊﾞｰ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-830-200-0 ﾏﾆｭｱﾙﾚﾊﾞｰSET 1
2 0270-830-210-0 ﾏﾆｭｱﾙﾚﾊﾞｰASSY 1
3 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 2
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
5 0270-911-015-0 ｼﾞｮｳｼｮｳﾏｰｸ 1

6 0270-830-201-0 ﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～6を含む。

部品名称
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６．オプション関係(その5)(ﾊｶﾘｺﾝﾍﾞｱ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-840-200-1A ﾊｶﾘｺﾝﾍﾞｱSET 1
2 0270-840-210-1A ﾊｶﾘｺﾝﾍﾞｱASSY 1
3 0270-840-220-1A ﾛｰﾗﾍﾞｰｽCOMP 1
4 0270-840-240-0 ﾛｰﾗASSY 12
5 0270-840-290-0 ｱﾃｲﾀCOMP 2

6 0270-840-011-1A ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(300X794) 1
7 0270-840-013-1A ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 2
8 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 12
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 12
10 0270-840-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｿｳﾎｳｺｳ) 1

11 0270-840-001-0 ﾖｳﾘｮｳｼｮ(ﾊｶﾘｺﾝﾍﾞｱ) 1

>符号1は、符号2、11を含む。
>符号2は、符号3～10を含む。

部品名称

6

5
10

11

7

7

9

9

9

9

8

8

8

8

3
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６．オプション関係(その6)(ｽﾗｲﾄﾞｺﾝﾍﾞｱ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-840-300-1A ｽﾗｲﾄﾞｺﾝﾍﾞｱSET 1
2 0270-840-310-1A ｽﾗｲﾄﾞｺﾝﾍﾞｱASSY 1
3 0270-840-220-1A ﾛｰﾗﾍﾞｰｽCOMP 2
4 0270-840-230-0 ｼﾞｬｯｷﾍﾞｰｽCOMP 3
5 0270-840-240-0 ﾛｰﾗASSY 24

6 0270-840-011-1A ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(300X794) 2
7 0270-840-013-1A ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 4
8 0270-840-015-1A ｵｻｴﾌﾟﾚｰﾄ 2
9 0270-110-011-0A ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 6
10 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 16

11 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 16
12 V210-360-801-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 6
13 0270-840-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｿｳﾎｳｺｳ) 1
14 0270-840-002-1A ｾﾂﾒｲｼｮ(ｽﾗｲﾄﾞｺﾝﾍﾞｱ) 1

>符号1は、符号2、14を含む。
>符号2は、符号3～13を含む。

部品名称

13

14

12

12

12

6

6

5

5

5

10
11

7

7

9

9

8

3
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６．オプション関係(その7)(ﾌﾟﾗｽｺﾝﾍﾞｱ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-840-400-1A ﾌﾟﾗｽｺﾝﾍﾞｱSET 1
2 0270-840-410-1A ﾌﾟﾗｽｺﾝﾍﾞｱASSY 1
3 0270-840-220-1A ﾛｰﾗﾍﾞｰｽCOMP 1
4 0270-840-230-0 ｼﾞｬｯｷﾍﾞｰｽCOMP 1
5 0270-840-240-0 ﾛｰﾗASSY 12

6 0270-840-011-1A ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(300X794) 1
7 0270-840-013-1A ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 2
8 0270-840-015-1A ｵｻｴﾌﾟﾚｰﾄ 2
9 0270-110-011-0A ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(M10) 2
10 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 8

11 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 8
12 V210-360-801-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
13 0270-840-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｿｳﾎｳｺｳ) 1
14 0270-840-003-1A ﾖｳﾘｮｳｼｮ(ﾌﾟﾗｽｺﾝﾍﾞｱ) 1

>符号1は、符号2、14を含む。
>符号2は、符号3～13を含む。

部品名称

13

14

12

10

11

7

9

8
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７．ラベル関係(その1)（LE303-S）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-913-011-1A ｷｼｭﾏｰｸ 1
2 0270-913-014-0 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(LE303) 2
3 0270-910-014-0A ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1
4 0270-913-013-0 Cﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(SW/38X25) 1
5 4211-921-011-0A ﾃﾞﾝｹﾞﾝｽｲｯﾁﾏｰｸ 1

6 4201-920-023-0 ｱｰｽﾏｰｸ 1
7 0270-910-021-0A ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
8 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 2
9 4201-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
10 0270-720-212-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ) 1

11 0270-720-213-0 ｷﾊﾞﾝﾀﾝｼﾏｰｸ 1
12 0270-710-221-1A ﾓｰﾀﾀﾝｼﾏｰｸ 1
13 0270-720-214-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｲﾝｼﾞｹｰﾀ) 1
14 0270-910-031-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾑｽﾋﾞｾｯﾃｲ) 1
15 0270-910-032-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾞｶﾝｾｯﾃｲ) 1

16 0270-913-015-0 ﾋｭｰｽﾞﾏｰｸ(10A) 1

部品名称

4(1)-2

4(1)-2

A矢視図

B(5(1)-8内部)

5(1)-25(1)-8

ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞ

5(1)-8
(裏面)

1(1)-1

1(1)-13
2(4)-1

A

2(6)-1

B

16 15

13

2 2

14

12

61

5

4

10

11

7

9

8

8

3
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７．ラベル関係(その2)（LE303-L）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-918-011-1A ｷｼｭﾏｰｸ 1
2 0270-913-014-0 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(LE303) 2
3 0270-910-014-0A ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1
4 0270-913-013-0 Cﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(SW/38X25) 1
5 4211-921-011-0A ﾃﾞﾝｹﾞﾝｽｲｯﾁﾏｰｸ 1

6 4201-920-023-0 ｱｰｽﾏｰｸ 1
7 0270-911-011-0 ｾﾚｸﾄﾏｰｸ(H/L) 1
8 0270-910-021-0A ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
9 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 2
10 4201-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1

11 0270-720-212-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ) 1
12 0270-720-213-0 ｷﾊﾞﾝﾀﾝｼﾏｰｸ 1
13 0270-710-221-1A ﾓｰﾀﾀﾝｼﾏｰｸ 1
14 0270-720-214-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｲﾝｼﾞｹｰﾀ) 1
15 0270-910-031-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾑｽﾋﾞｾｯﾃｲ) 1

16 0270-910-032-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾞｶﾝｾｯﾃｲ) 1
17 0270-116-011-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(AG) 2
18 0270-913-015-0 ﾋｭｰｽﾞﾏｰｸ(10A) 1

部品名称

A

B

B(5(1)-8内部)

1(2)-1

5(1)-8

1(2)-9

4(2)-2

4(2)-7

1(2)-14

5(1)-2
5(1)-8

2(6)-1

2(4)-1

4(2)-1

A矢視図

ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞ

1615

13

2 2

14

12

18

61

5

4

1011

17

7

9

9
8

3

(裏面)
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８．付帯品関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0270-942-001-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(LE303) 1
2 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
3 0772-950-015-0 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1
4 0270-942-003-0 ｸﾐﾀﾃﾖｳﾘｮｳｼｮ(LE303) 1
5 0270-942-002-0 ﾋｭｰｽﾞｺｳｶﾝﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

部品名称

5
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